

Referat fra afdelingsmøde for afd. 3 + 10 på Medi d. 18. september 2023

Vi startede med fællesspisning.

Kent Damm Kristiansen bød velkommen.

Kent foreslog til dirigent: Kristian fra organisationsbestyrelsen

Kristian gav ordet videre til formand Henrik Arendt

Bestyrelsesformanden beretning:

Henrik fortalte om hvad der sker i vores afdelinger hen over året.

Julehygge (se lille video fra 2022: christmas party/julehygge på Skolegade på youtube)

Der var enighed om at julebelysningen vil blive hængt op til december.

Og endelig blev der arrangeret en fisketur i juni

Dog med meget lille tilslutning.

Det blev en dejlig og varm dag for de fremmødte. Der blev fanget 1 fisk.

Kent: som det er oplyst i budgettet, som er udsendt på E-Boks, vil der ske huslejstigning fra d. 1.1.2024

Regnskaberne og budgetterne blev efter en kort gennemgang vedtaget

På valg til afdelingsbestyrelsen:

Bestyrelsen: Michael Mortensen (modtager ikke genvalg)

Suppleant: Else Vorret (modtager ikke genvalg)

Efter lidt overvejelser sagde Michael ja til genvalg.

Bestyrelsen består nu af:	Henrik Ahrendt	formand
	Per Kristensen	næstformand
	Ruby Eriksen	sekretær
	Michael Mortensen	suppleant

Indkomne forslag:

Der var indkommet 2 forslag som skulle stemmes om:

*Der skulle stemmes om det i afdeling 3 + 10 fremover skal være tilladt at holde husdyr.

Forslaget blev vedtaget

*Der var stillet forslag til om der kan iværksættes udskiftning af køkkener i afd. 10 efter den kollektive råderet.

(den kollektive råderet betyder at der kun sker udskiftning hos de beboere som ønsker det.

I øvrige lejligheder vil der ske udskiftning ved fraflytning)

Forslaget blev vedtaget

Under Eventuelt kan man foreslå, men ikke vedtage...

Info: Nyansat som boligsocial medarbejder: Jens Peder Pedersen
– kan kontaktes ved henvendelse på kontoret

Renovation/ molokker: Vi kan blive bedre til at sortere

Havens knækkede træ (afd. 10) /klatretræ

Ønske om forslag til anlæggelse af biodiversitet: på hustage/garagetag

Der kom flere forslag. Men anlæg af kvas i/som hegn, er meget brandfarligt

Som afslutning blev der takket for det fine fremmøde og god ro og orden.

Alle er velkommen i kælderen når der afholdes afdelingsmøde

SE OPSLAG I UGEN OP TIL MØDET